

Jægergårdsgade 116 ApS
c/o BOLIQ Ejendomsadministration ApS, Voldbjergvej 14A, 2., 8240 Risskov

CVR-nr. 35 68 23 17

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Michael Krogh Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jægergårdsgade 116 ApS c/o BOLIQ Ejendomsadministration ApS Voldbjergvej 14A, 2. 8240 Risskov CVR-nr.: 35 68 23 17 Stiftet: 10. marts 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Michael Krogh Hougaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	IBHO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.095 t.kr. mod 191 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	320.835	288.373
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.500.000	0
Resultat før finansielle poster	-1.179.165	288.373
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.429	19.501
Andre finansielle indtægter	8.378	3.401
Øvrige finansielle omkostninger	-278.239	-80.114
Resultat før skat	-1.418.597	231.161
Skat af årets resultat	323.102	-39.837
Årets resultat	-1.095.495	191.324
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	191.324
Disponeret fra overført resultat	-1.095.495	0
Disponeret i alt	-1.095.495	191.324

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
2	Investeringsejendomme	10.538.372	12.038.372
3	Kunst	21.130	21.130
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.559.502</u>	<u>12.059.502</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.559.502</u>	<u>12.059.502</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	595.311	616.010
	Andre tilgodehavender	17.320	1.648
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	120.952	115.207
	Tilgodehavender i alt	<u>733.583</u>	<u>732.865</u>
	Likvide beholdninger	<u>703.779</u>	<u>629.397</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.437.362</u>	<u>1.362.262</u>
	Aktiver i alt	<u>11.996.864</u>	<u>13.421.764</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	2.420.029
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	120.952	115.207
Overført resultat	4.737.098	3.418.309
Egenkapital i alt	4.908.050	6.003.545
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	163.248	504.632
Hensatte forpligtelser i alt	163.248	504.632
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	6.554.442	6.575.858
Deposita	123.295	115.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.063	11.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.689.800	6.702.866
Kortfristet del af langfristet gæld	24.271	28.384
Modtagne forudbetalinger fra kunder	155.806	95.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	35.215
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.282	51.128
Anden gæld	1.407	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.766	210.721
Gældsforpligtelser i alt	6.925.566	6.913.587
Passiver i alt	11.996.864	13.421.764

6 Oplysninger om dagsværdi
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udlån og sikker- hedsstillelse	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.420.029	111.807	3.230.385	5.812.221
Overført via resultatdisponering	0	0	0	191.324	191.324
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	3.400	0	3.400
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	0	-3.400	-3.400
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.420.029	115.207	3.418.309	6.003.545
Overført via resultatdisponering	0	0	0	-1.095.495	-1.095.495
Overført til overført resultat	0	-2.420.029	0	2.420.029	0
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	5.745	0	5.745
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	0	-5.745	-5.745
	50.000	0	120.952	4.737.098	4.908.050

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	80.602	80.602
Kostpris 31. december	80.602	80.602
Af- og nedskrivninger 1. januar	-80.602	-80.602
Af- og nedskrivninger 31. december	-80.602	-80.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	9.305.039	9.305.039
Kostpris 31. december	9.305.039	9.305.039
Regulering til dagsværdi 1. januar	2.733.333	2.733.333
Årets regulering til dagsværdi	-1.500.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december	1.233.333	2.733.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.538.372	12.038.372

Selskabets investeringsejendomme består af 5 boliglejligheder på i alt 364 m² beliggende i Aarhus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom handler i samme bygning, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%) 3,83%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 10.538 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.214 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.578 t.kr.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kunst		
Kostpris 1. januar	21.130	21.130
Kostpris 31. december	21.130	21.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.130	21.130

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	5%	0	0	120.952

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.578.713	6.604.242
Heraf forfalder inden for 1 år	-24.271	-28.384
	6.554.442	6.575.858
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.454.777	6.454.777

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	10.538.372
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.579 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.538 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har transaktioner med nærtstående parter i form af udlejning af lejlighed. Huslejen er fastsat til markedsvilkår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IBHO ApS, CVR-nr. 36 48 53 53, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
